
JL ,r 
SERVIZIO 

SANITARIO 

REGIONALE if AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO 

Dipartimento Tutela della Saluti! 
e Po!Ttfche Sanitotfe 

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 

REGIONE CALABRIA 

Rif. Int. N del . 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

N. 5+3 q del · 1 8 NQìl 2021 

Aggiudicazione definitiva: Procedura aperta sul Mepa - Acquisto di CATETERI FOLEY per un 
fabbisogno annuale per i servizi dell'ASP di Catanzaro- RDO n. 2882596 - LOTTO UNICO (CIG 
Z4F3367D59). 

Proposta del Responsabile del Procedimento n .. ç.�'8.: del ... &t3 ... :.,.,; ... � .. 1 2-P '2 :i 

nlo Facclol 

l 
Il Direttore dell'UOC PEGL attesta la legittimità formale e sostanziale nonché la regolarità tecnica, documentale e procedura della 

presente determina 

Flrma j.:.!Hl'!.':/J:-:1.JCV 

IL DIRITTORE OELL'U.O.C. GREF 

• Attesta che la spesa di ( scaturente dalla presente proposta è imputata al conto del 
bilancio economico preventivo 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria, così come si evmce dalla verifica 
delle dispontbilita presenti sul suddetto conto alla data odierna. 

• Attesta che la presente proposta non comporta spesa né altri oneri a carico de! bilancio aziendale. . 
li co,; ,o t/'L•12a.11' l'U:ol�•M_,,,è �l- tt0Jù�1-fìo t,,c �eL•v/),t..-;u,".o 
&.::-cLM- fr1 ,;v,e,4. Ml- i",1-t2.:;c t,.,ia' ()-,,',A' DPèilA-�i'u� CiSJhl'&·�è=:viè 

!L DIR 

Il COllABORA 

Caterl 

RE 

INISTRATIVO 

nffla 



IL DIRIGENTE DELL'U.O. PEGL 
dott. Nicola Voci 

RICHIAMATE !e deliberazioni aziendali n. 403 del 4/6/2015 e n. 653 del 10/10/2016 concernenti la procedura ed i criteri per la 
formazione delle decisioni aziendali; 

PREMESSO: 

che con nota, acquisita agli atti, N. Prot 0064768 del 13.05.2021, il Direttore della Farmacia orsvenoere di Lamezia Terme, 
rappresentava il fabbisogno annuo di cateteri FOtEY per i servìaì dell' ASP di Catanzaro; 

RILEVATO CHE 

al sensi della legge 135/2012 si è riscontrata l'assenza dei prodotti di che trattasi tra le convenzioni CONSIP mentre risultavano 
presenti nel catalogo MEPA; 

a seguito di Oetermina Dirigenziale N. 3380 del 5/07/2021, mediante la quale si chiedeva l'autorizzazione all'acquisto, si 
prowedeva, preliminarmente, a richiedere ali' ANAC il relatlvo codice CIG che risultava essere cosi attribuito: Z4F3367059; 

successivamente con RDO n. 2882596, veniva avviata sul portale telematico MEPA ai sensi dell'art. 36 ed art. 95 c. 4 del D.lgs. 
n. 50/2016 procedura aperta a tutti gli operatori economici, invitandoti a presentare la propria migliore offerta per i prodotti 
ricompresi nel lotto unico per un Importo a base d'asta di C 8.960,00 con l'aggiudicnlone a! prezzo pili basso rispetto 
all'importo fissato a base d'asta, entro le ore 12,00 del giorno 27/10/2021; 

nel termine perentorio sopra indicato, risultava acquisita, sul portale MEPA, relativamente al LOTTO UNICO tre offerte da 
parte dei seguenti operatori economici: CLINHAB S.R.L, FARMAC ZABBAN e CO.DI.SAN. 5.P.A.; 

scaduto il termine perentorio per la presentazione delle offerte, si procedeva ad effettuare Telematicamente sul portale MEPA 
l'apertura delle buste per la verifica della documentazione amministrativa che risultava, per tutte le ditte, regolare; 

successivamente si procedeva all'apertura delle Schede Tecniche le quali venivano inviate al OEC, per il relatlvo parere di 
conformità; 

con nota mail N. Prot. 326 del 29 ottobre 2021 veniva acquisito da questo Ufficio, il parere tecnico nel quale sl rllevava che 
tutte le offerte, risultavano conformi; 

si procedeva, quindi all'apertura delle buste contenenti le offerte economiche, risultando l'offerta dell'operatore economico 
CLINl-lAB S.r.l. pari ad ( 7.616,00 oltre IVA come per legge; 

• l'offerta risultava essere regolare in quanto il prezto era inferiore a quello fissato a base d'asta; 

pertanto veniva disposta l'aggiudicazione provvisoria in favore del suddetto operatore economico; 

VISTA La nota prol. n. 117419 del 17/10/2019 per oggetto: "oenbe-eucoe n. 1001 del 09/10/2019. Alto di indirizzo in 
materia di documentazione Amlrnafla." 

Visto l'art. 95 del 0.Lgs 50/2016; 

Visto ran. 36, c. 2 lett B) O.Lgs. 50/2016 e smi; 

Vista la Legge 136/2010; 

Sulla base dell'istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento; 

DETERMINA 

Per le motivazioni e· consideraiioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmen1e ripetute e confermate: 

Di AGGIUDICARE in via definitiva la RDO n. 2882596, alla ditta CLINI-LAB S.r.l., - P.lva 01857820284 - con sede in Zona 
Industriale Il Strada 14, Conselve (PD} per un imporlo complessivo di€. 7.616,00 oltre IVA al 22% per un costo totale di { 
9.291,52 da imputare sul Conto Economico N. 501.010.302 del relalivo bilancio 2021; 

Di DARE ATTO che, l'acquisto di cui alla presente verrà effettuato nelle more dette verifiche previste dal D.lgs n.159/2011 e 
della delibera della Commissione Prefettizia n. 1001 del 09/10/2019, con il vincolo della condizione risolutiva espressa prevista 
dall'art 92, comma 3, del D.lgs n.159/2011; 

DI DARE ATTO che aUa presente procedura è stato assegnato dall'ANAC 11 CIG Z4F3367D59 ed 11 fornitore ha assunto tutti gli 
oneri d1 cui alla legge N.136/2010 e smi, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 



Di DARE ATTO che e stato nominato ih quahtà d1 DEC, il Direttòre della Farmacia Interna del POLT incaricato di accertare, a 
sensi dell'art. 4 comma 2 e comma 6 della l. �31/2002, la conformità della fornitura; 

• 01 DISPORRE che, ad awenuta consegna, l'attestazione di regolare esecuzione della fornitura dovrà essere trasmessa 
all'Ufficio liquidazione Fatture, al fine di consentire l'adozione del prowedimento di liquidazione; 

DI DISPORRE a carico dell'U.O. A.A. G.G. e Assicurazioni, la pubblicazione del presente all'Albo Pretorio dell'ASP e, a cura 
dell'U.0. PEGL sul sito "Seaicne Amministrazione Trasparente/ Sezione Bandi e Gare" ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge 
N. 190/2012 e dell'art. 31 del O.Lgs n. 97/2016 nonché sul silo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi del 
O.Lgs. N. 50/2016 e smi. 

Il Responsabile del Procedimento 
�F� 

Il Dirigente sb .G.L. ( o/Nk I od) 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determina è stata pubblicata nelle forme di legge ali' Albo pretorio 
del!' Azienda in data -'-ti] NOV, 2021 

u.o.c. 
ENERALI 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

